

Årsredovisning

för

P o P Art AB

556478-6530

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Doeo, Styrelseledamot

2025-05-25

Styrelsen för P o P Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att genomföra olika uppdrag avseende ekonomisk konsultation, under 2021 återupptogs verksamheten.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta verksamhetsår har intäkterna ökat, delar av detta har varit engångsinsatser och omsättningen förväntas vara lägre nästkommande år. Därtill har viss eventverksamhet genomförts.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 836	863	878	477
Resultat efter finansiella poster	552	64	182	149
Soliditet (%)	75	18	16	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	122 834	96 298	339 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning			96 298	-96 298	0
Årets resultat				333 526	333 526
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 132	333 526	512 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 131
årets vinst	333 526
	392 657
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	292 657
	392 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 835 776

862 775

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 835 776

862 775

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-297 741

0

Övriga externa kostnader

-191 887

-146 413

Personalkostnader

1

-793 873

-652 790

Summa rörelsekostnader

-1 283 501

-799 203

Rörelseresultat

552 275

63 572

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

219

740

Räntekostnader och liknande resultatposter

-974

-492

Summa finansiella poster

-755

248

Resultat efter finansiella poster

551 520

63 820

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-130 000

58 300

Summa bokslutsdispositioner

-130 000

58 300

Resultat före skatt

421 520

122 120

Skatter

Skatt på årets resultat

-87 994

-25 822

Årets resultat

333 526

96 298

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	0	1 525 000
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 525 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 525 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		242 455	22 125
Övriga fordringar		46 299	33 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 598
Summa kortfristiga fordringar		288 754	78 733

Kassa och bank

Kassa och bank		581 312	515 440
Summa kassa och bank		581 312	515 440
Summa omsättningstillgångar		870 066	594 173

SUMMA TILLGÅNGAR

870 066

2 119 173

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 131	122 833
Årets resultat		333 526	96 298
Summa fritt eget kapital		392 657	219 131
Summa eget kapital		512 657	339 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 600	45 600
Summa obeskattade reserver		175 600	45 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 775	32 384
Skatteskulder		60 549	28 904
Övriga skulder		98 485	1 673 154
Summa kortfristiga skulder		181 809	1 734 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		870 066	2 119 173

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 525 000	1 525 000
Försäljningar	-1 525 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 525 000
Utgående redovisat värde	0	1 525 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	195 000
Avgående fordringar		-195 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Visby 2025-02-26

Åsa Doeo
Åsa Doeo